



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 220 042
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRAEMER MARITIME HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stakkevollveien 33 B 9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kay-Hugo Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 270 000	9 125 004
Annen driftsinntekt		48 767 554	45 824 113
Sum inntekter		58 037 554	54 949 117
Kostnader			
Varekostnad		258	
Lønnskostnad		23 542 589	21 929 696
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		846 814	738 764
Annen driftskostnad		13 090 758	10 656 864
Sum kostnader		37 480 420	33 325 324
Driftsresultat		20 557 135	21 623 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			20 000 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		50 000 000	
Annen renteinntekt		42 556	26 117
Annen finansinntekt		76 936	33 365
Sum finansinntekter		50 119 492	20 059 482
Annen rentekostnad		1 133 417	
Annen finanskostnad		4 368	900 336
Sum finanskostnader		1 137 784	900 336
Netto finans		48 981 707	19 159 146
Ordinært resultat før skattekostnad		69 538 842	40 782 939
Skattekostnad på resultat		4 409 370	4 683 041
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 129 472	36 099 898
Årsresultat		65 129 472	36 099 898
Årsresultat etter minoritetsinteresser		65 129 472	36 099 898



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		65 129 472	36 099 898
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		50 000 000	-20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 129 472	-16 099 898
Sum overføringer og disponeringer		65 129 472	-36 099 898



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		89 297	30 746
Sum immaterielle eiendeler		89 297	30 746
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		9 333 419	2 174 610
Sum varige driftsmidler		9 333 419	2 174 610
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		34 622 500	34 622 500
Investering i annet foretak i samme konsern		20 000	
Investeringer i aksjer og andeler			20 000
Sum finansielle anleggsmidler		34 642 500	34 642 500
Sum anleggsmidler		44 065 216	36 847 856
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		31 129 978	24 619 919
Andre kortsiktige fordringer		3 440 898	28 250 259
Konsernfordringer		50 000 000	
Sum fordringer		84 570 876	52 870 178
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 778 430	9 505 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 778 430	9 505 151
Sum omløpsmidler		108 349 307	62 375 329
SUM EIENDELER		152 414 523	99 223 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 391 381	2 391 381
Sum innskutt egenkapital		2 391 381	2 391 381
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		37 176 842	22 047 370
Sum opptjent egenkapital		37 176 842	22 047 370
Sum egenkapital		39 568 222	24 438 751
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 387 816	506 711
Betalbar skatt		4 467 921	4 692 645
Skyldig offentlige avgifter		6 893 711	6 423 933
Utbytte		50 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		49 096 852	43 161 145
Sum kortsiktig gjeld		112 846 301	74 784 434
Sum gjeld		112 846 301	74 784 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 414 523	99 223 185



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 109 290 886	1 028 501 420
Annen driftsinntekt		48 767 554	45 824 113
Sum inntekter	1, 2	1 158 058 440	1 074 325 533
Kostnader			
Varekostnad		941 042 125	866 854 517
Lønnskostnad	3	73 509 640	68 126 943
Avskr av driftsmidler og im. eiendeler	4	3 258 228	3 683 200
Annen driftskostnad	3, 4	88 672 929	83 248 434
Sum kostnader		1 106 482 922	1 021 913 094
Driftsresultat		51 575 518	52 412 439
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 916 172	724 358
Annen finansinntekt		1 390 432	1 129 443
Sum finansinntekter		3 306 604	1 853 801
Annen rentekostnad		1 196 045	19 112
Annen finanskostnad		2 241 292	2 488 693
Sum finanskostnader		3 437 337	2 507 805
Netto finans		-130 733	-654 004
Ordinært resultat før skattekostnad		51 444 785	51 758 435
Skattekostnad på ordinært resultat	5	11 449 386	11 507 762
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 995 399	40 250 673
Årsresultat		39 995 399	40 250 673
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 995 399	40 250 673
Totalresultat		39 995 399	40 250 673



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		50 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital			20 250 673
Overført fra annen egenkapital		-10 004 601	
Sum overføringer og disponeringer		39 995 399	40 250 673



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	1 289 063	1 376 131
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		1 289 063	1 376 131
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	18 294 862	12 699 019
Sum varige driftsmidler	4	18 294 862	12 699 019
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7	40 161	40 161
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		40 161	40 161
Sum anleggsmidler		19 624 086	14 115 311
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	53 835 513	53 921 458
Fordringer			
Kundefordringer	6	171 828 018	161 856 242
Andre kortsiktige fordringer	8	30 754 660	43 595 633
Sum fordringer		202 582 678	205 451 875
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 650 694	11 588 322
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 650 694	11 588 322
Sum omløpsmidler		282 068 885	270 961 655



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		301 692 972	285 076 966
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 391 381	2 391 381
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		2 391 381	2 391 381
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 817 651	64 822 252
Sum opptjent egenkapital		54 817 651	64 822 252
Sum egenkapital		57 209 031	67 213 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	162 554 737	165 795 254
Betalbar skatt	5	11 362 319	11 467 701
Skyldig offentlige avgifter		10 043 615	9 610 123
Utbytte		50 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	10 523 270	10 990 255
Sum kortsiktig gjeld		244 483 940	217 863 333
Sum gjeld		244 483 940	217 863 333
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 692 972	285 076 966



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 752479

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 220 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRAEMER MARITIME HOLDING AS
Forretningsadresse: Stakkevollveien 33 B
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Hugo Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.10.2024



Organisasjonsnr: 985 220 042
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 270 000	9 125 004
Annen driftsinntekt		48 767 554	45 824 113
Sum inntekter		58 037 554	54 949 117
Kostnader			
Varekostnad		258	
Lønnskostnad		23 542 589	21 929 696
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		846 814	738 764
Annen driftskostnad		13 090 758	10 656 864
Sum kostnader		37 480 420	33 325 324
Driftsresultat		20 557 135	21 623 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			20 000 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		50 000 000	
Annen renteinntekt		42 556	26 117
Annen finansinntekt		76 936	33 365
Sum finansinntekter		50 119 492	20 059 482
Annen rentekostnad		1 133 417	
Annen finanskostnad		4 368	900 336
Sum finanskostnader		1 137 784	900 336
Netto finans		48 981 707	19 159 146
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat		69 538 842	40 782 939
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 409 370	4 683 041
Årsresultat		65 129 472	36 099 898
Årsresultat etter minoritetsinteresser		65 129 472	36 099 898
Totalresultat		65 129 472	36 099 898
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	50 000 000	-20 000 000
Avsatt til annen egenkapital	15 129 472	-16 099 898
Sum overføringer og disponeringer	65 129 472	-36 099 898



Organisasjonsnr: 985 220 042
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		89 297	30 746
Sum immaterielle eiendeler		89 297	30 746

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

		9 333 419	2 174 610
--	--	-----------	-----------

Sum varige driftsmidler		9 333 419	2 174 610
--------------------------------	--	------------------	------------------

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		34 622 500	34 622 500
-----------------------------	--	------------	------------

Investering i annet

foretak i samme konsern		20 000	
-------------------------	--	--------	--

Investeringer i aksjer og andeler			20 000
-----------------------------------	--	--	--------

Sum finansielle anleggsmidler		34 642 500	34 642 500
--------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		44 065 216	36 847 856
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		31 129 978	24 619 919
-----------------	--	------------	------------

Andre kortsiktige fordringer		3 440 898	28 250 259
------------------------------	--	-----------	------------

Konsernfordringer		50 000 000	
-------------------	--	------------	--

Sum fordringer		84 570 876	52 870 178
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

		23 778 430	9 505 151
--	--	------------	-----------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 778 430	9 505 151
--	--	-------------------	------------------

Sum omløpsmidler		108 349 307	62 375 329
-------------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EIENDELER		152 414 523	99 223 185
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	2 391 381	2 391 381
Sum innskutt egenkapital	2 391 381	2 391 381
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	37 176 842	22 047 370
Sum opptjent egenkapital	37 176 842	22 047 370
Sum egenkapital	39 568 222	24 438 751
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 387 816	506 711
Betalbar skatt	4 467 921	4 692 645
Skyldig offentlige avgifter	6 893 711	6 423 933
Utbytte	50 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	49 096 852	43 161 145
Sum kortsiktig gjeld	112 846 301	74 784 434
Sum gjeld	112 846 301	74 784 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	152 414 523	99 223 185



Organisasjonsnr: 985 220 042
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 109 290 886	1 028 501 420
Annen driftsinntekt		48 767 554	45 824 113
Sum inntekter	1, 2	1 158 058 440	1 074 325 533
Kostnader			
Varekostnad		941 042 125	866 854 517
Lønnskostnad	3	73 509 640	68 126 943
Avskr av driftsmidler og im. eiendeler	4	3 258 228	3 683 200
Annen driftskostnad	3, 4	88 672 929	83 248 434
Sum kostnader		1 106 482 922	1 021 913 094
Driftsresultat		51 575 518	52 412 439
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 916 172	724 358
Annen finansinntekt		1 390 432	1 129 443
Sum finansinntekter		3 306 604	1 853 801
Annen rentekostnad		1 196 045	19 112
Annen finanskostnad		2 241 292	2 488 693
Sum finanskostnader		3 437 337	2 507 805
Netto finans		-130 733	-654 004
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	11 449 386	11 507 762
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 995 399	40 250 673
Årsresultat		39 995 399	40 250 673
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 995 399	40 250 673
Totalresultat		39 995 399	40 250 673
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		50 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital			20 250 673
Overført fra annen egenkapital		-10 004 601	



Sum overføringer og
disponeringer

39 995 399

40 250 673



Organisasjonsnr: 985 220 042
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	1 289 063	1 376 131
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		1 289 063	1 376 131
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	6	18 294 862	12 699 019
Sum varige driftsmidler	4	18 294 862	12 699 019
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7	40 161	40 161
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		40 161	40 161
Sum anleggsmidler		19 624 086	14 115 311
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	53 835 513	53 921 458
Fordringer			
Kundefordringer	6	171 828 018	161 856 242
Andre kortsiktige fordringer	8	30 754 660	43 595 633
Sum fordringer		202 582 678	205 451 875
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	25 650 694	11 588 322
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 650 694	11 588 322
Sum omløpsmidler		282 068 885	270 961 655
SUM EIENDELER		301 692 972	285 076 966



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	2 391 381	2 391 381
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		2 391 381	2 391 381

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		54 817 651	64 822 252
Sum opptjent egenkapital		54 817 651	64 822 252

Sum egenkapital		57 209 031	67 213 633
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	162 554 737	165 795 254
Betalbar skatt	5	11 362 319	11 467 701
Skyldig offentlige avgifter		10 043 615	9 610 123
Utbytte		50 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	10 523 270	10 990 255
Sum kortsiktig gjeld		244 483 940	217 863 333

Sum gjeld		244 483 940	217 863 333
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 692 972	285 076 966
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 985 220 042
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 985 220 042
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Kraemer Maritime Holding AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Konsernets virksomhet er innen maritim forsyning og logistikk av forbruksvarer og utstyr. Morselskapet (Selskapet) er lokalisert til Tromsø, og datterselskapet Kraemer Maritime AS har avdelinger i Oslo, Stavanger, Bergen, Ålesund, Kristiansund, Tromsø, Kirkenes og Hammerfest.

Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Resultatet for konsernet er positivt. Prognosene og budsjett for 2023 og Selskapets langsiktige vurderinger, tilsier at det forventes positive resultater også i kommende år.

Arbeidsmiljø og likestilling

I 2023 er det totale sykefraværet i Selskapet på 22 dagsverk. Det utgjør 0,6 % av den totale arbeidstiden. I konsernet er det totale sykefraværet 823 dagsverk, det utgjør 4,3 % av den totale arbeidstiden. Selskapets styre består av fem menn. Selskapets ledelse består av fire menn. Konsernets ledelse består av tolv menn. I Selskapet er 5 ansatte kvinner og 11 ansatte menn. I konsernet er 14 ansatte kvinner og 71 ansatte menn. Selskapet jobber i en bransje som tradisjonelt sett er mannsdominert. Det er styrets oppfatning at likestilling, arbeidsmiljø og den generelle trivsel i selskapet er god, og i samsvar med gjeldende lovgivning. Styrets oppfatning underbygges av Selskapets årlige arbeidsmiljøundersøkelse. Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak utover at det ved nyansettelser arbeides aktivt med å rekruttere kvinner.

Diskriminering

Styret er av den oppfatning at det foreligger like muligheter og rettigheter for alle ansatte i selskapet, uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet gjennomfører arbeidsmiljøundersøkelser årlig for å kartlegge de ansattes oppfatning rundt trakassering og diskriminering, med tanke på egenutvikling av Selskapet på disse punktene. Selskapet tilrettelegger arbeidsplassen, i den grad det er mulig, slik at det ikke foreligger noen art av diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke utover det som normalt følger av distribusjonsvirksomhet. Kraemer har definert de viktigste faktorer hvor konsernet påvirker det ytre miljøet i vesentlig grad. Disse faktorene er: Fossilt brennstoff, forbruk av kjemikalier, Strømforbruk, forbruk av papir samt avfall av ulik type. Gjennom disse aspektene, har Kraemer Maritime satt opp målsettinger for reduksjon gjennom året, og har jobbet systematisk for å oppnå disse.



Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat for Selskapet på kr. 65.129.472,- og et positivt resultat for konsernet på kr. 39 995 399,-. Tilsvarende resultat for 2022 var 36.099.898,- i selskapet og 40.250.673,- i konsernet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 57.102.804,- mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 51.575.518,-. Differansen forklares med betalt skatt, tidsavgrensninger og endring varelager, kundefordring og leverandørgjeld.. Det er ingen spesielle forhold som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av Selskapets årsregnskap. Det er heller ikke inntrådt forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettviseende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og for resultatet av Selskapets virksomhet i 2023. Selskapets virksomhetsområder er i liten grad endret fra foregående år. Selskapet har en egenkapitalandel på 26,0 %, mot 26,9% i 2022. Konsernets egenkapitalandel er 19%, mot 23,6% i 2022 Dette er vurdert som tilfredsstillende. Selskapet likviditet er vurdert som tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, valuta- og renterisiko i den ordinære forretningsvirksomhet og selskapet har en tilfredsstillende risikostyring. Selskapet har i all hovedsak rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapets gjør løpende vurderinger i forhold til utestående kundefordringer, og har rutiner for risikostyring av disse

Forskning og utvikling

Konsernet er involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter innen IT-infrastruktur, effektivisering, bærekraft og miljøtiltak.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er inngått styreforsikringer.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig sterkere grad av økt nasjonal og internasjonal konkurranse. Selskapets strategi er fortsatt vekst og positiv omsetnings- og resultatutvikling.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd kr 39 995 399,-

Avsatt til Utbytte	<u>Kr 50.000.000,-</u>
Avsatt fra annen EK	<u>Kr -10.004.601,-</u>
Sum anvendelse	<u>Kr 39.995 .399-</u>



Tromsø, 25. april 2024

Helge Kræmer

Styrets leder

Thomas Kræmer

Styremedlem

Jørgen Stamnes Eskeland

Styremedlem

Tore Bekken
Styremedlem

Trond Eilertsen
Styremedlem

Kay Hugo Hanssen
Adm. direktør



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm

Org.nr.: 985 220 042



Resultatregnskap

KRAEMER MARITIME HOLDING AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		9 270 000	9 125 004
Annen driftsinntekt		48 767 554	45 824 113
Sum driftsinntekter		58 037 554	54 949 117
Varekostnad		258	0
Lønnskostnad		23 542 589	21 929 696
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		846 814	738 764
Annen driftskostnad		13 090 758	10 656 864
Sum driftskostnader		37 480 420	33 325 324
Driftsresultat		20 557 135	21 623 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	20 000 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		50 000 000	0
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	26 117
Annen renteinntekt		42 556	0
Annen finansinntekt		76 936	33 365
Annen rentekostnad		1 133 417	0
Annen finanskostnad		4 368	900 336
Resultat av finansposter		48 981 707	19 159 146
Resultat før skattekostnad		69 538 842	40 782 939
Skattekostnad på resultat		4 409 370	4 683 041
Årsresultat		65 129 472	36 099 898
Overføringer			
Avsatt til utbytte		50 000 000	-20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 129 472	-16 099 898
Sum overføringer		65 129 472	-36 099 898



Balanse

KRAEMER MARITIME HOLDING AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		89 297	30 746
Sum immaterielle eiendeler		89 297	30 746
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		9 333 419	2 174 610
Sum varige driftsmidler		9 333 419	2 174 610
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		34 622 500	34 622 500
Investeringer i annet foretak i samme konsern		20 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		34 642 500	34 642 500
Sum anleggsmidler		44 065 216	36 847 856
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		31 129 978	24 619 919
Andre kortsiktige fordringer		3 440 898	28 250 259
Konsernfordringer		50 000 000	0
Sum fordringer		84 570 876	52 870 178
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 778 430	9 505 151
Sum omløpsmidler		108 349 307	62 375 329
Sum eiendeler		152 414 523	99 223 185

KRAEMER MARITIME HOLDING AS

Side 3



Balanse

KRAEMER MARITIME HOLDING AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 391 381	2 391 381
Sum innskutt egenkapital		2 391 381	2 391 381
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		37 176 842	22 047 370
Sum opptjent egenkapital		37 176 842	22 047 370
Sum egenkapital		39 568 222	24 438 751
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 387 816	506 711
Betalbar skatt		4 467 921	4 692 645
Skyldig offentlige avgifter		6 893 711	6 423 933
Utbytte		50 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		49 096 852	43 161 145
Sum kortsiktig gjeld		112 846 301	74 784 434
Sum gjeld		112 846 301	74 784 434
Sum egenkapital og gjeld		152 414 523	99 223 185



Balanse

KRAEMER MARITIME HOLDING AS
25.04.2024
Styret i KRAEMER MARITIME HOLDING AS

<hr/> Helge Alfon Kræmer styreleder	<hr/> Trond Eilertsen styremedlem	<hr/> Tore Bekken styremedlem
<hr/> Jørgen Stamnes Eskeland styremedlem	<hr/> Thomas Kræmer styremedlem	<hr/> Kay-Hugo Hanssen daglig leder



Indirekte kontantstrøm

KRAEMER MARITIME HOLDING AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		69 538 842	40 782 939
Periodens betalte skatt		4 692 645	4 008 479
Ordinære avskrivninger		846 814	738 764
Endring i kundefordringer		-6 510 059	-2 693 491
Endring i leverandørgjeld		1 881 105	391 487
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 862 893	1 257 729
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 201 164	36 468 949
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 005 623	63 072
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 005 623	-63 072
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		5 922 261	0
Netto endring i kassekreditt		0	-13 414 681
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	15 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-25 922 261	-28 414 681
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 273 279	7 991 196
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 505 151	1 513 954
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		23 778 430	9 505 150



Konsernregnskap 2023

Kraemer Maritime Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 220 042



Balanse

Kraemer Maritime Holding AS

2023	2022		Note	2023	2022
Mor		Eiendeler		Konseren	
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
89 297	30 747	Utsatt skattefordel	5	1 289 063	1 376 131
89 297	30 747	Sum immaterielle eiendeler		1 289 063	1 376 131
		Varige driftsmidler			
9 333 419	2 174 610	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	18 294 862	12 699 019
9 333 419	2 174 610	Sum varige driftsmidler	4	18 294 862	12 699 019
		Finansielle anleggsmidler			
34 622 500	34 622 500	Investeringer i datterselskap	7	0	0
20 000	20 000	Investeringer i annet foretak i samme konsern		40 161	40 161
34 642 500	34 642 500	Sum finansielle anleggsmidler		40 161	40 161
44 065 216	36 847 857	Sum anleggsmidler		19 624 086	14 115 311
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	6	53 835 513	53 921 458
		Fordringer			
31 129 978	24 619 919	Kundefordringer	6	171 828 018	161 856 242
3 440 898	0	Andre kortsiktige fordringer	8	30 754 660	43 595 633
50 000 000	28 250 259	Konsernfordringer		0	0
84 570 876	52 870 178	Sum fordringer		202 582 678	205 451 875
23 778 430	9 505 151	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 650 694	11 588 322
108 349 307	62 375 329	Sum omløpsmidler		282 068 885	270 961 655
152 414 523	99 223 186	Sum eiendeler		301 692 972	285 076 966



Indirekte kontantstrøm

Kraemer Maritime Holding AS

2023	2022	Note	2023	2022
			Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode	
			Mor	Konsern
			Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
69 538 842	40 782 939		51 444 785	51 758 435
4 692 645	4 008 479	5	11 467 701	8 370 976
846 814	738 764	4	3 258 228	3 683 200
0	0		85 945	-5 884 352
-6 510 059	-2 693 491		-9 971 776	-20 620 529
1 881 105	391 487		-3 240 517	26 111 037
-24 707 778	1 257 729		12 807 479	-9 016 185
36 356 279	36 468 949		42 916 444	37 660 630
			Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
8 005 623	63 072	4	8 854 071	876 767
-8 005 623	-63 072		-8 854 071	-876 767
			Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	-13 414 681		0	-13 414 682
5 922 623	0	8	0	0
20 000 000	15 000 000		20 000 000	15 000 000
-14 077 377	-28 414 681		-20 000 000	-28 414 682
14 273 279	7 991 196		14 062 373	8 369 181
9 505 151	1 513 954		11 588 322	3 219 141
23 778 430	9 505 150		25 650 695	11 588 322



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kraemer Maritime Holding AS og datterselskapet Kraemer Maritime AS. Datterselskap konsolideres når det foreligger bestemmende innflytelse gjennom eierskap eller avtale, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Immaterielle eiendeler

Goodwill balanseføres og avskrives over forventet levetid. Dersom det er indikasjoner på verdifall gjennomføres en beregning av gjenvinnbart beløp. Dersom gjenvinnbart beløp av goodwill er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 1 Transaksjoner med nærstående

(i 1000 NOK)

	MOR		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Salgsinntekter				
Kraemer Maritime AS	9 270	9 123		
Kjøp av tjenester				
Kræmer Eiendom - konsern	0	478	0	478



Note 2 Segmentsinformasjon

(i 1000 NOK)

Virksomhetsområde	MOR		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Salg Handelsvarer			1 109 291	1 028 501
Salg av tjenester	9 270	9 123		
Andre inntekter	48 768	45 824	48 768	45 824
SUM	58 038	54 949	1 158 058	1 074 325

Geografisk fordeling:

Selskapets og konsernets omsetning skjer hovedsakelig i Norge.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

(i 1000 NOK)

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	18 634	17 845	61 442	56 202
Arbeidsgiveravgift	2 785	2 008	7 760	6 516
Pensjonskostnader	1 286	1 062	3 399	2 787
Andre ytelser	838	1 041	909	2 621
SUM	23 543	21 930	73 510	68 126

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 69 ansatt.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 706	60
Pensjonsutgifter	200	
Annen godtgjørelse	3 906	60

Selskapene som inngår i konsernregnskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Etablerte pensjonsordninger tilfredsstillere kravene i denne lov.

Daglig leder i Kraemer Maritime Holding har en resultatbasert bonusavtale som avsettes i det aktuelle regnskapsår.

Enkelte av Kraemer Maritimes avdelinger har AFP ordning. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretaks i regnskapet.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2023 er foreslått for generalforsamlingen med 86, mens rådgivning fra revisor er kostnadsført med 104.

For datterselskap er tilsvarende tall 216 for revisjon og 47 for rådgivning. Beløp for revisjon er eks mva.



Note 4 Varige driftsmidler

Mor

	Driftsløsøre, inventar ol	SUM
Anskaffelseskost pr 1.1	8 776 867	8 776 867
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 005 623	8 005 623
Avgang solgte driftsmidler		
Anskaffelseskost pr. 31.12	16 782 490	16 782 490
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 449 071	7 449 071
Balanseført verdi pr 31.12	9 333 419	9 333 419
Årets avskrivninger	846 814	846 814
Årets nedskrivninger		
Økonomisk levetid	Inntil 3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsern

	Goodwill	Driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost pr 1.1	11 427 442	59 281 281	70 708 723
Tilgang kjøpte driftsmidler		8 854 071	8 854 071
Avgang solgte driftsmidler			
Anskaffelseskost pr. 31.12	11 427 442	68 135 352	79 562 794
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-11 427 442	49 840 490	38 413 048
Balanseført verdi pr 31.12	0	18 294 862	18 294 862
Årets avskrivninger	0	3 258 228	3 258 228
Årets nedskrivninger			
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	Inntil 3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	20 - 50 år
* Maskiner og inventar	3 - 15 år
* Tomter	0 år

	Konsern	Mor
Operasjonelle leiekostnader	28 609 593	2 504 163
Varighet leieavtale	inntil 8 år	inntil 8 år



Note 5 Skatt

(Alle tall i 1000)

KONSERN

	2023	2022	
Årets skattekostnad fordeler seg på:			
Betalbar skatt	11 362	11 468	
Endring i utsatt skatt	87	40	
Sum skattekostnad	11 449	11 508	
Beregning av årets skattegrunnlag:			
Resultat før skattekostnad	51 445	51 758	
Permanente forskjeller *)	598	550	
Endring i midlertidige forskjeller	-396	-182	
Årets skattegrunnlag	51 646	52 126	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt	11 362	11 468	
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	-3 849	-4 244	-395
Varebeholdning	-1 010	-1 010	0
Utestående fordringer	-1 000	-1 000	0
Sum	-5 859	-6 255	-395
22 % utsatt skatt	1 289	1 376	-87
Utsatt skatt balanseføres			

MOR

	2023	2022	
Årets skattekostnad fordeler seg på:			
Betalbar skatt	4 467	4 693	
Endring i utsatt skatt	-59	-10	
Sum skattekostnad	4 409	4 683	
Beregning av årets skattegrunnlag:			
Resultat før skattekostnad	69 539	40 783	
Permanente forskjeller	-49 496	504	
Endring i midlertidige forskjeller	266	43	
Årets skattegrunnlag	20 309	21 330	
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-406	-140	-266
Sum	-406	-140	-266
22 % utsatt skatt	-89	-31	-58
Utsatt skatt balanseføres			



Note 6 Pantstillelser og garantier

(i 1000 NOK)

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Driftstilbehør 1. og 2. prioritet, kr 2 000 000	9 334	2 175	18 295	12 699
Varelager, 1. prioritet, kr 50 000 000			53 836	53 921
Kundefordringer, 1. prioritet kr 70 000 000	31 126	24 620	171 828	161 856
Sum			243 958	228 477

Det foreligger kryssende sikkerhetsstillelser mellom selskapene i Kraemer Maritime-konsernet

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

(Alle tall i 1000)

Firma	Forr.-kontor	Eiereandel	Stemme-andel
Kraemer Maritime AS	Tromsø	100 %	100 %
	Bokf EK 31.12		Ansk. kost og balanseført verdi
Kraemer Maritime AS	52 263		34 623

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

(i 1000 NOK)

	2023	2022
Fordringer på selskap i samme konsern		
Fordring Kraemer Maritime AS	50 000	37 985
SUM	50 000	37 985
Gjeld til selskap i samme konsern		
Konsernkontoordningen Kraemer Maritime AS	-43 907	37 985
Leverandørgjeld til konsernselskap	-4	8
SUM	-43 912	37 993

Konsernet har en konsernkontoordning og samtlige selskap er solidarisk ansvarlig overfor banken. Konsernkontoordningen innebærer at konsernets samlede midler presenteres i selskapsregnskapet, med tilhørende gjeld og fordring på datterselskaperens innskudd eller trekk i ordningen.



Note 9 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	901	2 675

Konsernet har en limit på kassakreditt på MNOK 60 som det pr 31.12.23 ikke trekkes noe på.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Kraemer Maritime Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	33333	71,74	2 391 381
Sum	33 333	72	2 391 381

Kraemer Maritime Holding AS har 2 aksjonærer pr 31.12.2023. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	ord aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Kræmer AS	22000	22000	66%	66%
Asko Norge AS	11333	11333	34%	34%
Sum	33 333	33 333	100	100
Øvrige (eierandel < 1%)				
Totalt antall aksjer	33 333	33 333	100	100

Konsernregnskapet til Kraemer Maritime Holding AS konsolideres sammen med øvrige selskaper i konsernet Kræmer AS. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til Kræmer AS.